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18/07/2025

Anno Accademico : 2025 - 2025/2026

Concorso

127 - BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ BIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :
Corso di studio DCSLO05 - BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ BIENNIO (DCSL 05 DIPLOMA

Posti

ACCADEMICO DI'II LIVELLO)

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

MAIMONE ALESSIO
GAMBATESA RICCARDO
VESCOVINI GIANLUCA
BALESTRA FEDERICO
PACE EMANUELE

U A W = =

20/01/04
24/02/88
09/02/99
13/07/97
21/02/95

Villafranca Tirrena
BARLETTA
Modena

BT
MO

San Benedetto del Tro1 AP

Avezzano

AQ

30.000
30.000
29.000
24.000
22.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Non ammesso

Firmato digitalmente da:

FRANCO ANTONIO MIRENZI
Conservatorio Santa Cecilia - Roma
DIRETTORE

19/07/2025 08:21
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